
SECTRON Plus spol. s r.o. Základní škola a gymnázium Vítkov

K U P N Í  S M L O U V A  č. 20230124

Prodávající : SECTRON Plus spol. S r.o.
se sídlem : Oderská 172, Vítkov

IČO
DIČ
Bank. Spojení 
Zastoupená

60318627
CZ60318627
1041343-821/0100
Oldřich Musil, jednatelem společnosti

dále jen prodávající

a

Kupující 
Se sídlem 
IČO 
DIČ

Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace
Komenského 754, Vítkov
69987181
CZ69987181

Bank. Spojení : 
Zastoupená : 
dále jen kupující

Mgr. Miroslavem Bučánkem, ředitelem školy

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je dodávka 2 kusů Velkokapacitní kopírky EPSON WorkForce Pro WF-C879RDZWFC dle 
nabídky Výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce „ Velkokapacitní kopírky 2023 "

Celková kupní cena tohoto zboží je s DPH: 118 250,- Kč 

Slovy: jednostoosmnácttisícdvěstěpadesátkorunčeských

2. Kupující se zavazuje dodané zboží, odpovídající této smlouvě, převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Součástí plnění jsou příslušné doklady a technická dokumentace, včetně záručních listů.

Kupní smlouva č. 20230124 str. 1



SECTRON Plus spol. s r.o. Základní škola a gymnázium Vítkov

II. Způsob úhrady a platební podmínky

1. Kupující a prodávající se dohodli na níže uvedeném způsobu uhrazení dodávky:

Na dodané zboží bude vystavena faktura se splatností 14ti kalendářních dnů.

Kupující se tímto zavazuje uhradit výše uvedenou kupní cenu nejpozději k datu její splatnosti.

2. Platba bude provedena zaplacením hotovosti v sídle prodávajícího nebo převodním příkazem na účet 
prodávajícího, vedený u KB a.s., pobočky Opava, exp. Vítkov, č.ú. 1041343821/0100. Platba se považuje za 
uhrazenou dnem, kdy příslušná částka bude odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení s úhradou faktury požadovat úrok z prodlení ve výši 0.05% 
z neuhrazené částky za každý, i jen započatý den prodlení. Obě smluvní strany považují sjednaný úrok za 
přiměřený.

III. Čas plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží nejpozději 30 dní po podpisu smlouvy

1. Kupující nabývá vlastnických práv ke zboží teprve po úplném zaplacení kupní ceny.

2. Kupující se zavazuje plnit peněžitý závazek vyplívající z vystavené faktury v daném termínu.

IV. Všeobecné dodací podmínky

1. Záruční doba a záruční podmínky se řídí dle záručních podmínek prodávajícího. Záruční list bude kupujícímu 
předán společně se zbožím.

2. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č..235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty).

3. U zboží charakteru software se záruka vztahuje výhradně na fyzickou nečitelnost médií. Okamžikem 
odstranění ochranných prostředků (adjustační folie, pečetí aj.) se kupující stává oprávněným licenčním 
uživatelem produktu a zboží již nelze vrátit prodávajícímu.

4. Při neoprávněné reklamaci může prodávající vyúčtovat vzniklé náklady.

5. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Oldřich Musil

Za kupujícího

Mgr. Miroslav Bučánek

Kupní smlouva č. 20230124 str. 2


		2023-01-25T10:08:29+0100
	Oldřich Musil


		2023-01-25T10:21:14+0100
	Mgr. Miroslav Bučánek




